
1983
Coffee meets cocktails

Menu

‘’Wake me up and fuck me up’’



The Sweet tooth
It’s fruity, it’s sweet, she’s a sweet tooth. This section is for those who don’t need 
coffee for the energy. The sweet and fruity flavours is enough to get you through the 
day.

Gouda Mule
Gin, Ginger Beer, Lime, Wine Syrup

11

Not A Porn Star
Coconut Rum, Vanilla Vodka, Passion Fruit, Pineapple Syrup, Coconut Cream, 
Lemon, Egg Whites

11

Coco Loco
Dark Rum, Coconut Rum, Coconut Cream, Cream, Cinnamon, Pineapple, 
Lime

11

Brothers Buffalo
Bourbon, Dark Cacao, Chocolate Bitters, Vanilla, Toffee

11

The Sour Patch
This gentleman pretends to have a sour personality but, they also wish to have a sweet 
life secretly. This is for those who love the sweet and sour aspects of the daily life.

Wise Strawberry 
Gin, Strawberry Gin, Sage, Lemon, Egg Whites

11

Pumpkin Patch
Spiced Rum, Pumpkin Spice, Tiki Bitters, Lemon, Egg Whites

11

Not Yet Famous
Mezcal, Yellow Chartreuse, Pineapple, White Cacao, Lemon, Egg White

11

A-Nice Evening 
Vodka, Raspberry, Anise, Coffee Liquor, Chocolate, Lemon, Egg Whites

11

Het was 1983, een jonge opkomende actrice was moe van werk en had een
drankje nodig om de dag af te sluiten. Ze kwam bij een enthousiaste
bartender en vroeg om een drankje ‘‘that wakes me up and fucks me up’’.
Dit was de geboorte van de wereldberoemde cocktail, de“Espresso Martini”.
Een cocktail waarin zowel koffie en alcohol in verwerkt is.

1983 is een bar waar koffie en cocktails met elkaar in aanraking komen 
(coffee meets cocktails). We zijn geopend vanaf de vroege ochtenden (08:30) 
tot de late avonden. We serveren koffie, gebak, lunch, hapjes en vele 
drankjes. Onze keuken is geopend zolang wij open zijn. Welkom en geniet!

The Bold
Look your clearly a tough guy and need a strong fix, I wouldn’t want to mess with you 
either. 

Seaside Honey
Talisker, Scotch, Salted Honey, Cassis, Walnut, Tiki Bitters

11

Painkiller
Scotch, Laphroaig, Ginger, Salted Honey, Lemon 

11

Butter Stotch
Bourbon, Butterscotch, Vanilla, Jager, Orange, Pineapple, Chilli

11

Wake Me Up and Fuck Me Up
Hiervoor ben je gekomen, je hebt gehoord over Coffee Meets Cocktails en hebt een 
duwtje in de rug nodig. Het kan het einde van een zware dag zijn of een begin van een 
hele mooie avond. 

Vanilla Chilli Espresso Martini
Spiced Rum, Vanilla, Chilli, Coffee Liquor, Fresh Coffee 

11

The Bartenders Breakfast
Bourbon, Campari, Sweet Vermouth, Coffee Infused

11

Dirty Chai
Dark Rum, Chai, Coffee Liquor, Fresh Coffee 

11

Burning Earl
Bourbon, Earl Grey, Coffee Liquor, Chocolate, Butterscotch, Cognac, Fresh 
Coffee

11

Imported From Columbia
Dark Rum, Demerara, Coffee Liquor, Cherry, Vanilla, Caramel Cream, Fresh 
Coffee

11



The Classics

These guys don’t need any introductions, you already love them and you already 
know them. Ask our staff if there’s a certain classic you want and well do our best to 
provide

Amaretto Sour 
Amaretto, Lemon, Sugar, Bitters, Egg Whites 

12

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda, Orang

9

Cosmopolitan
Vodka, Dry Curacao, Lime, Cranberry, Sugar, Flamed Orange 

12

Daiquiri
White Rum, Lime, Sugar 

12

Dark and Stormy
Goslings Rum, Lime, Ginger Beer 

10

Classic Martini
Martini Made Your Way, Let Our Staff Know How You Want It 

12

Mojito
White Rum, Lime, Sugar, Fresh Mint 

12

Negroni
Gin, Campari, Sweet Vermouth 

12

Old Fashion
Bourbon, Sugar, Bitters 

12

Whisky Sour
Bourbon, Lemon, Sugar, Egg Whites 

12

Bier - Wijn – Bubbels - Frisdrank

Gulpener Chateau (0,2 / 0,5)
Gulpener Herfstbock
Brouwerij ‘t ij Zatte

3 / 6,3
5
5

Bier op de Fles

Desparados
Apple Cider
Grolsch Raddler
Zwarte Ruiter Alcoholarm (0.3%)

5
5
3,50
3,50

Witte Wijn

Bomba Chardonnay, Spanje
Oh My Gascogne Sauvignon Blanc, Frankrijk
Fonjoya Granche Rose, Frankrijk

6 / 27
6 / 27
6 / 27

Rode Wijn

Negroamaro, Italie
Primitivo, Italie

6 / 27
6 / 27

Bubbels – Champagne

Bollinger Cuvee fles, Frankrijk 
Ruinart Rose fles, Frankrijk

150
250



Koffie Normaal Groot Taart & Gebak

Espresso
Dubbele Esspresso
Koffie
Cappuccino
Flat White
Chai Latte
Dirty Chai latte
Latte Macchiato
Decafe
Huisgemaakte chocomelk

2,40
3,60
2,40
2,95
4
3,50
4,25
3,50
3
2,50

3,60
4,45
5,25

4

Appeltaart
New York Cheesecake
Carrot Cake
Brownie Blondie
Hazelnoot Choco (Vegan)
Pistache Gebak (Vegan)

4,20
4,20
4,20
4
4
4

|Melk Alternatieven beschikbaar (Haver, Soya, Kokos, Amandel)

Koffiespecials 4,25 (slagroom +0.50)

After Eight
Pepermunt & Chocolade

Crunchy Caramel
Hazelnoot & Karamel

Choco Nuts
Chocolade & Hazelnoot

Hazelnut Heaven
Dubbel Hazelnoot

Caramel Dream
Dubbel Karamel

Spicy Vanilla
Chili & Vanille

Rocking Rolo
Chocolade & Karamel

Vanilla Goes Nuts
Hazelnoot & Chocolade

Dame Blanche
Vanille & Chocolade

Vanilla Overload
Dubbel Vanille

Koude Koffie (slagroom +0.50)

Iced Latte
Café Frappe

|Karamel/Chocolade/Hazelnoot/Vanille/Pepermunt

3,5
4
0,25

Thee

Verse Gember / Munt Thee
Kruidenthee | vraag naar de beschikbare soorten

2,8
2,8

Frisdrank Sappen Normaal Groot

Coca Cola Normaal
Coca Cola Zero
Fanta
Fuze Tea Green
Fuze Tea Sparkling
Fever Tree

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00

Verse Sinaasappelsap
Appelsap
Fristi
Chocomel
Chaudfontaine Rood
Smoothies

4
2,50
2,50
2,50
2,50
4

5,50
3,50
3,50
3,50

5,50

Sandwiches

Tonijn pate
Huisgemaakte tonijn paté, verse appel, mais, komkommer en mayonaise 
Gerookte Zalm
Noorse gerookte zalm, avocado, rode pesto, roomkaas 
Gegrilde kip 
Gemarineerde gegrilde kip, groene pesto, champignons, truffelmayonaise 
Pulled Pork
Langzaam gegaarde pulled pork, avocado, roomkaas, rode pesto 
Gestoofd vlees
Zuid Amerikaans gemarineerd rundvlees, Mozzarella, truffelmayonaise
Vegan 
Gerookte paprika chutney, avocado, champignons 

8,5

9,5

7,5

8,5

9,5

7

Tosti’s Snacks

Ham & Kaas
Tuna Melt
Vegan Toasty
Gerookte Zalm
Roasted Chicken
Cheesy Pork
Venezuelan Beef

5,5
8,5
7
9,5
7,5
8,5
9,5

Gegrilde kipstokjes (3 stuks)
Nacho’s
Nacho’s Deluxe
Quesadilla’s (2 stuks)
Taco’s (1, 2 of 3 stuks)
Borrelplankje

8
7,5
11,5
8
4 / 7 / 10
10


